TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
             Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---(((---
            ---o0o---

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP THÁNG 05/2018
NGÀNH KIẾN TRÚC CHUẨN CSU - KHÓA K19CSUKTR (2013 - 2018)

Kính gửi:
- BGH Trường Đại học Duy Tân

- Phòng Đào tạo ĐH & SĐH.

Kế hoạch thực hiện Đồ án tốt nghiệp tháng 05/2018 của sinh viên ngành Kiến trúc chuẩn CSU - Khóa K19CSUKTR (2013 - 2018) như sau:
I. LỊCH TRÌNH THỰC HIỆN:

- Thời gian thực hiện: từ 22/01/2018 – 28/05/2018, cụ thể:
+ Hướng dẫn và thể hiện (từ 22/01/2018 - 21/05/2018)
+ Kiểm tra tiến độ thực hiện: 2 lần (Ngày 05/03/2018 và 23/04/2018)
+ Thu đồ án (21/05/2018)
+ Chấm sơ khảo (từ 22/05/2018 đến 24/05/2018)
+ Bảo vệ ĐATN (từ 25/05/2018 đến 27/05/2018)
+ Tổng hợp kết quả (28/05/2018).
- Khối lượng Đồ án tốt nghiệp ngành Kiến trúc chuẩn CSU: 5 tín chỉ.

- Kế hoạch cụ thể:

I.1 Công tác chuẩn bị
-  Thời gian:   Trước ngày 27/01/2018.
-  Nội dung công việc:

+ Xét điều kiện làm ĐATN.
+ Công bố danh sách SV đủ tư cách làm ĐATN.

+ Phân công GV cơ hữu, mời giảng viên thỉnh giảng và lập danh sách giảng viên hướng dẫn tốt nghiệp.
+ Thông báo về việc chọn đề tài ĐATN.
+ Tổ chức cho SV đăng ký và bổ sung, thay đổi đề tài.
+ Phân bổ GV hướng dẫn và SV thực hiện ĐATN.

I.2 Bổ sung, thay đổi đề tài tốt nghiệp
- Thời gian: 22/01/2018 - 31/01/2018
- Nội dung công việc:

Sinh viên có thể bổ sung, sửa đổi đề tài tốt nghiệp dưới sự hướng dẫn của Giảng viên hướng dẫn. 11h ngày 31/01/2018 Khoa chốt danh sách tên đề tài nộp về Phòng Đào Tạo.
I.3 Công tác hướng dẫn
- Thời gian: từ 22/01/2018 - 21/05/2018
- Nội dung công việc:

- Sinh viên lập nhiệm vụ thiết kế (có thông qua GVHD)

- Khảo sát hiện trạng nơi làm Đồ án

(Tìm hiểu về địa chất, thủy văn, địa hình hướng gió,...)

- Tìm ý tưởng thiết kế Đồ án

- Sơ phác Đồ án dưới dạng sơ đồ công năng, sơ đồ giao thông, liên hệ các khu chức năng, MBTT, hình khối, bố cục, tổ hợp,...

- Triển khai chi tiết mặt bằng

- Triển khai chi tiết mặt đứng và hình khối, không gian kiến trúc.

- Triển khai chi tiết mặt cắt, cấu tạo kiến trúc.

- Thông qua tiểu cảnh, nội thất, phối cảnh góc.

- Thông qua bố cục bản vẽ, màu sắc công trình, viết thuyết minh đề tài.

- Thể hiện đồ án

I.4 Kiểm tra tiến độ thực hiện đồ án:
- Thời gian: Ngày 05/03/2018 và 22/04/2018.

- Nội dung công việc:

+ Thành lập Hội đồng kiểm tra tiến độ.

+ Kiểm tra tiến độ thực hiện 2 lần, có đánh giá khối lượng hoàn thành và chấm điểm.

+ Dừng làm đồ án đối với những sinh viên không đảm bảo tiến độ.
I.5 Thu và chấm sơ khảo đồ án tốt nghiệp

- Thời gian: 21/05/2018 - 24/05/2018
- Nội dung công việc:

+ Đồ án tốt nghiệp sẽ thu vào lúc 13h-16h ngày 21/05/2018.
+ Họp đánh giá tình hình thu bài và xử lý trừ điểm trường hợp không thực hiện đúng qui định làm ĐATN sáng ngày 22/05/2018.
+ Tiến hành chấm sơ khảo từ 22/05/2018 đến 24/05/2018.
I.6 Chuẩn bị và bảo vệ đồ án tốt nghiệp

- Thời gian: Từ ngày 25/05/2018 đến 27/05/2018
- Nội dung công việc:

+ Lập danh sách SV được bảo vệ

+ Phân GV phản biện cho các đồ án

+ Thành lập hội đồng chấm ĐATN

+ Phân loại đồ án cho các Hội đồng

+ Bảo vệ đồ án, phiếu chấm đồ án: cho các GV trong hội đồng, phiếu nhận xét của GV phản biện, phiếu chấm của GVHD, phiếu tổng hợp, biên bản chấm đồ án.
I.7 Tổng hợp kết quả:
- Thời gian: ngày 28/05/2018
- Nội dung công việc:
+ Tổng hợp kết quả chấm và bảo vệ đồ án.
+ Tổng kết kết quả học tập và rèn luyện của sinh viên, xếp loại tốt nghiệp của sinh viên.
II. ĐIỀU KIỆN THAM GIA TỐT NGHIỆP:

II.1 Đủ điều kiện nhận đồ án tốt nghiệp:
Tính đến thời điểm xét giao đồ án tốt nghiệp sinh viên đã học hết các môn trong chương trình đào tạo và không có học phần nào bị điểm F.
II.2 Vớt giao đồ án tốt nghiệp:
Tính đến thời điểm xét giao đồ án tốt nghiệp sinh viên có tổng số tín chỉ các học phần chưa hoàn thành (bị điểm F hoặc chưa học) <= 5% của tổng số tín chỉ được thiết kế trong chương trình đào tạo (không tính học phần đồ án tốt nghiệp); các học phần chưa học không thuộc các học phần chuyên ngành; các học phần bị điểm F không nằm trong các học phần khống chế theo từng loại đồ án, cụ thể:
1. LOẠI ĐỒ ÁN: KIẾN TRÚC CÔNG TRÌNH

+ Môn Cơ sở: Không.

+ Môn Chuyên ngành:
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ

	1
	CSU-ARC
	200
	Lý thuyết kiến trúc
	3

	2
	CSU-ARC
	311
	Đồ án thiết kế kiến trúc 3
	4

	3
	CSU-ARC
	361
	Đồ án thiết kế kiến trúc 4
	4

	4
	CSU-ARC
	410
	Đồ án thiết kế kiến trúc 5
	4

	5
	CSU-ARC
	411
	Đồ án thiết kế kiến trúc 6
	4

	6
	ARC
	448
	Thực tập tốt nghiệp
	2

2. LOẠI ĐỒ ÁN: QUY HOẠCH

+ Môn Cơ sở: Không.

+ Môn Chuyên ngành:
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ

	1
	CSU-ARC
	200
	Lý thuyết kiến trúc
	3

	2
	ARC
	416
	Quy hoạch 1
	2

	3
	ARC
	417
	Đồ án quy hoạch 1
	2

	4
	ARC
	448
	Thực tập tốt nghiệp
	2

                 Đà Nẵng, ngày 26 tháng 01 năm 2018
BAN GIÁM HIỆU                 PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH &SĐH                  KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ